PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 ноября 2021 г.

	№
	1425

О внесении изменений в постановление администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 10 ноября 2021 г. № 1397 "О создании межведомственной комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим в жилых помещениях
специализированного жилищного фонда,
 содействия в преодолении трудной жизненной ситуации"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в абзац 2 пункта 4 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 10 ноября 2021 г. № 1397 "О создании межведомственной комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим в жилых помещениях специализированного жилищного фонда, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации", заменив цифры "844" на "884".
2. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

 С.А.Сыров
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.
Москалёв Н.В.
PAGE